



ODYSSEY XL

Grafiksel Alarm İzleme Yazılımı

ODYSSEY Grafik Görüntüleme ve Alarm Yönetim Sistemi 64 adet JUNO NET veya JUNIOR yangın alarm panelinin bir Bilgisayara bağlanmasına imkan sağlamaktadır. Her bir panel, operatör önünde duruyormuş gibi bilgisayardan tamamen kontrol edilebilmektedir.

ODYSSEY'in kurulumu ve çalıştırılması kolaydır. Programlama şifre korumalıdır. Programlama moduna girildiğinde sistemdeki her bir panel aktif hale getirilir ve çizimler Autocad® gibi bir grafik programından kolaylıkla alınabilmektedir.

Dedektörler ve Yangın ihbar butonları yazılımdaki mevcut arayüz aracılığı ile grafiksel olarak planlar üzerine yerleştirilmektedir. Karmaşık tablo ayarlamaları yoktur. Cihaz tanımları doğrudan JUNO NET veya JUNIOR kontrol panellerinden alınmaktadır.

Bir alarm veya hata durumunda olay yeri üç kademe alt katmana zoom ile bilgisayar ekranında görüntülenmektedir. Söz konusu cihaz izlenebilmekte ve sorgulanabilmektedir ve gerektiğinde devre dışı bırakılabilmektedir.

Bilgisayara bir yazıcı bağlanarak sistemdeki tüm alarm, hata ve programlama faaliyetleri kayıt altına alınabilmektedir. Bir yazıcı bağlı olsun veya olmasın tüm olaylar için bir kayıt tutulmaktadır. Bu kayıtlar periyodik olarak yazılımdan bilgisayara arşivlenebilir ve gerektiğinde yazılı çıktı alınabilmektedir. Acil telefon numaralarının bir listesi ve bir operatörün not defteri gibi diğer yardımcı uygulamalarda yazılımda bulunmaktadır.

Daha uzun mesafeler için Fiber Optik kablo kullanılabilir. Uzaktan erişim için TCP/IP haberleşmesi de kullanılabilir. ODYSSEY, Türkçe dahil olmak üzere farklı lisanslarda hazırlanmıştır.

ODYSSEY XL sürümünde maksimum desteklenen ekran çözünürlüğü artırılmıştır ve bunun sonucunda da ODYSSEY XL yazılımında harita, kat planı veya dış ortam görsellerini daha büyük ebatlı gösterme imkanı sunulmaktadır. Özellikle fabrika gibi geniş planı olan alanlar için uygundur.

TEKNİK ÖZELLİKLER

DONANIM GEREKSİNİMİ	İşlemci 2 Ghz (min.)
UYUMLU İŞLETİM SİSTEMİ	Windows 7 ve sonraki işletim sistemleri
BELLEK ÖNERİSİ	RAM: 4 Gb / Sabit Disk: 100 Mb
DESTEKLENEN EKREN ÇÖZÜNÜRLÜĞÜ	1280x800 (min.) - 2048x1274 (max.)
ODYSSEY XL İNDİRME LİNKİ	www.gfe.com.tr/OdysseyXL.zip
SİPARİŞ KODU	
ODYSSEY LİSANS	GRAFİKSEL ALARM İZLEME YAZILIMI